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Basarabi

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati   /   AJFP Constanta
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a jud Constanta

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
pentru trimestrul IV 2013, impreuna cu situatia platilor restante.

Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul IV / 2013

Nr. 2.212  /  24 februarie 2014

 18,266,302    18,999,500

  7,023,729     7,754,314
  7,023,729    18,266,302

  2,654,256    18,266,302

  7,023,729        10,782

    1,574,000

 11,998,191    18,266,302

  8,386,187    18,266,302

  1,766,324     1,766,324

  1,685,022   1.00

  5,820,005    18,259,714

 12,360,316    18,259,714

  5,899,398    18,259,714

  5,948,114    18,259,714

 13,489,748    12,363,980

  5,899,398     5,902,321

  1,129,432

    275,463

    814,578

     39,391

     77,181

  1,553,746

  1,052,251

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 96.14 %
 90.57 %
 38.45 %
 14.53 %

    651.4

 98.71 %
 65.68 %

 45.91 %

100.00

    1,685,022

 31.87 %

 67.69 %

 32.30 %

 32.57 %

     1,125,767

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

        -2,922

  1,129,432

    275,463

    814,578

     39,391

  1,052,251
     77,181

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care
2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile
4. peste 90 de zile
5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale
7. fata de bugetul general consolidat
8. fata de salariati
9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare
5. Venituri proprii per capita
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate
7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat
8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale
a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent
b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor
2. Ponderea sect de functionare
3. Ponderea sect de dezvoltare
4. Ponderea serviciului datoriei publice locale
5. Deficitul sectiunii de functionare
6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate
venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate

venituri proprii incasate / numar locuitori
venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate

incasari din surse ale B Stat / total incasari
venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim IV 2012 / total venituri fiscale 2012
venituri fiscale cumulate trim IV 2013 / coeficient 9a.

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati
plati aferente sectiunii de functionare / total plati
plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati
plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate
plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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